
1 
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141-2  f: +30 210 3860149 

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 

  
 

 

Ημερομηνία  

 

: 

 

   30/04/2018 

Αρ.Πρωτ.                          7635 

   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΛΟΜΕΛΕΙΑΣ ΤΗΣ ΡΑΣ  

της 34ης συνεδρίασης της 30.04.2018 

 

 

ΘΕΜΑ: Επανεκπαίδευση Προσωπικού Έλξης (Μηχανοδηγοί) που είχε μεταταχθεί βάσει του 

Ν.3891/2010 και επανήλθε με πρόσληψη στην ΤΡΑΙΝΟΣΕ 

 

H Ολομέλεια της ΡΑΣ λαμβάνοντας υπόψη: 

1. την παρ. 1 και 3 του άρθρου 13 του Π.Δ. 160/2007 (ΦΕΚ 201 Α΄), όπως ισχύει 

2. την παρ. 3 του άρθρου 30 του Ν.3911/2011 (ΦΕΚ 12 Α’) 

3. το υπ. αριθμ. πρωτ. 8021511 / 17.04.2018 έγγραφο του ΟΣΕ 

4. την υπ. αριθμ. πρωτ. 7631 / 27.04.2018 Εισήγηση προς την Ολομέλεια της ΡΑΣ 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την αρχική έγκριση για την υλοποίηση του εκπαιδευτικού προγράμματος με θέμα 

«Επανεκπαίδευση Προσωπικού Έλξης (τεσσάρων Μηχανοδηγών) που είχε μεταταχθεί βάσει 

του Ν.3891/2010 και επανήλθε με πρόσληψη στην ΤΡΑΙΝΟΣΕ», (διάρκειας 192 ωρών 

θεωρητικής – πρακτικής & 38 δρομολόγια σε πορεία), προκειμένου να επανενταχθεί στη 

συνέχεια στον αντίστοιχο κλάδο προσωπικού. 

                                                                                 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

                                              ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΙΑΠΑΡΙΚΟΥ 


